
 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Stávající podtřídy strojů DA 525i-8xx a 527i-8xx s klikatým stehem 
nově nahradí podtřídy 525i-9xx a 527i-9xx, které jsou vybaveny XXL       
chapačem. 

 
Na základě požadavků našich zákazníků jsme zařadili v loňském roce do výrobního 

programu nové podtřídy strojů s klikatým stehem. V ceníku strojů jsou tyto podtřídy již od října 
2020. 
 
Podtřídy 525i-9xx jsou vybaveny novým XXL chapačem R 255 objednávací číslo S980 008255. 
 
Podtřídy 527i-9xx jsou vybaveny novým XXL chapačem R 256 objednávací číslo S980 008256. 
 
U těchto nových XXL chapačů je návin niti na cívku o 38% vyšší, než u cívek v chapačích  
R 250, nebo R 253. 
 
Výsledkem je výrazné snížení časového intervalu výměny cívky spodní nitě během 
pracovního procesu, což zaručí zvýšení produktivity práce. 
 
S odkazem na kladné hodnocení našich zákazníků o tyto nové podtřídy strojů s klikatým 
stehem a XXL chapačem jsme se rozhodli modifikovat tuto výrobní řadu, a od 2. čtvrtletí 2022 
budeme nabízet z našeho výrobního programu pouze podtřídy 525i a 527i s XXL chapačem. 
Ostatní technické parametry strojů jsou shodné se stávajícími podtřídami 
 
Prodejní označení podtříd jsou uvedena zde: 
 
Stávající podtřída   Nahrazující podtřída s XXL chapačem  
525i-811   525i-911     
525i-847   525i-947     
527i-811   527i-911     
527i-847   527i-947     
 
Přílohou tohoto Newsletteru jsou aktualizované prospekty s novými podtřídami. 
 
 

Těšíme se na další spolupráci a případné vaše dotazy vám rádi zodpovíme. 
 
 
Váš prodejní tým Minervy.  
 
 
 
  

Vydáno 10 / 2021 


